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Ökning med 30 procent första kvartalet 2012: 
Svensk turism till Turkiet fortsätter slå rekord 

De tre första månaderna år 2012 ökade antalet svenska turister i Turkiet med 33 procent 
jämfört med året innan, enligt färska siffror från turkiska kultur- och turistministeriet. 
Det visar att svenskar har upptäckt Turkiet inte bara som en sommardestination utan 
som ett året-runt-resmål. 

– Istanbul är bara ett par timmars flygresa härifrån, men ändå en exotisk plats att besöka 
för svenskar som gillar weekend-resor. Under lågsäsong tror jag också att Turkiets rika 
kulturliv kan dra många besökare, medan den turkiska sommaren lockar med sol och 
bad, säger Filiz Köse, kultur- och turistattaché för Turkiet i Sverige. 

Svenskar älskar att resa, och främst till varmare länder. Nära varannan svensk har redan varit i 
Turkiet – och trenden för årets första månader visar att Turkiet lockar med mer än sol och bad 
på sommaren.  

– Vi har golfsäsong året runt vid Medelhavet, och på vinterhalvåret är klimatet perfekt för den 
som vill åka på ridresa, vandra eller cykla. Det finns fina skiddestinationer i bergen och under 
vinterhalvåret finns kulturresor för att upptäcka alla antika lämningar, säger Filiz Köse. 

Samtidigt som allt fler upptäcker Turkiets rika kulturliv är det fortfarande badresor som drar flest 
resenärer. Men även där har Turkiet mycket att erbjuda även utanför de svenska 
sommarmånaderna med turkosa vatten, fina stränder och fina badtemperaturer från april och 
ända in i november i södra Turkiet.  

Istanbul hett resmål för svenskar 
Istanbul växer som turistmål och förra året hade staden över 8 miljoner besökande turister från 
andra länder. För reslystna svenskar är Istanbul ett alternativ som lockar med sitt strategiska läge 
mitt emellan Asien och Europa. I Istanbul finns exotiska basarer, vackra moskéer, spännande mat 
och gästfria människor och staden placerar sig högt upp på svenska topplistor över 
drömsemestrar. 

– Trenden att allt fler svenskar åker till Turkiet även under lågsäsong har vi sett i flera år och jag 
tror att ökningen fortsätter. Turkiet har så mycket att erbjuda och den korta flygresan gör att det 
blir både prisvärt och enkelt för svenskar att hitta sin egen turkiska favorit, säger Filiz Köse. 

Turkiska Turistbyrån har en hemsida med matnyttig information om Turkiet som 
turistdestination. Läs mer på www.turkiskaturistbyran.se 

För att komma i kontakt med Turkiska Turistbyrån i Stockholm, mejla eller ring till: 
Turkiska Turistbyrån, info@turkiskaturistbyran.se, 08-679 83 20/21 

För mer information eller vid intresse för en journalistresa till Turkiet, kontakta gärna:  
Karin Pontén, Vår pr-byrå, karin.ponten@varprbyra.se, 0708 66 66 31 


